様式第１号（第７条関係）

下水道使用料減免申請書
年      月      日

   橿原市長  様

            お客様番号         ―       ―       ―

     住所

     氏名

     電話番号

宅地内漏水に係る下水道使用料減免要綱第７条により、次のとおり減免を申請します。

修繕完了報告書（工事店記入）

 修繕完了日          年       月       日

漏水箇所

※該当する項目

全てに○をつ

けてください

地下埋設  ・  床下  ・  壁面内部

   その他 （                ）

台所 ・ 風呂 ・ 洗面所

トイレ

受水槽［ ボールタップ ・その他（              ）］

その他（                           ）

修繕内容

修繕者名

住所

氏名                       印

電話

（減額決定後の還付金振込先）
 金融機関名  支店名  種別 普通 ・ 当座

フリガナ
口座番号

口座名義人

備   考

下水道

流入 有・無

※下水道部使用欄